
Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb

Poskytovatel

DOKAMO s.r.o.

Litvínovice, Mokré 122, PSČ 37001

IČO: 28097629 DIČ: CZ 28097629

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17096

Účastník

Firma / Jméno:

Adresa:

společnost zapsaná v OR vedeném :

IČO: Oprávněný zástupce :

DIČ: CZ

Zasílací adresa

Adresa pro zasílání korespondence:

Firma / Jméno:  

Adresa:  

Kontaktní osoba :

Email : Telefon : 

Předmětem smlouvy je specifikace mobilních telekomunikačních služeb 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikací specifikované v této Smlouvě. Účastník se zavazuje tyto služby užívat v souladu s touto smlouvou a za tyto služby platit ve prospěch Poskytovatele ceny v souladu s Ceníkem služeb.

Specifikace služeb

Počet aktivací: 0 Pořadové číslo aktivace: 0 Cena za aktivaci: 0 Kč

Celulární číslo (MSISDN) Program služeb:

Mezinárodní roaming: Nezobrazení čísla volanému

Blokování hovorů při roamingu: Číslo na přání

PEU Zlaté číslo:

Pravidelný podrobný účet Přechod z O2 karty

Cena za portaci čísla: 0 Kč Minimální doba trvání smlouvy: není stanovena

Specifikace služeb

Počet aktivací: 0 Pořadové číslo aktivace: 0 Cena za aktivaci: 0 Kč

Celulární číslo (MSISDN) Program služeb:

Mezinárodní roaming: Nezobrazení čísla volanému

Blokování hovorů při roamingu: Číslo na přání

PEU Zlaté číslo:

Pravidelný podrobný účet Přechod z O2 karty

Cena za portaci čísla: 0 Kč Minimální doba trvání smlouvy: není stanovena

Specifikace služeb

Počet aktivací: 0 Pořadové číslo aktivace: 0 Cena za aktivaci: 0 Kč

Celulární číslo (MSISDN) Program služeb:

Mezinárodní roaming: Nezobrazení čísla volanému

Blokování hovorů při roamingu: Číslo na přání

PEU Zlaté číslo:

Pravidelný podrobný účet Přechod z O2 karty

Cena za portaci čísla: 0 Kč Minimální doba trvání smlouvy: není stanovena

Další ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po dni doručení výpovědi.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zřízením první služby dle této smlouvy. Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákonem č. 89/2012 Sb., 
obchodním zákoníkem v jejich platném znění. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva včetně jejích příloh odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují vlastnoručními podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich.  

V Českých Budějovicích dne: V Českých Budějovicích dne:

Za 0 oprávněný zástupce: Za DOKAMO s.r.o., oprávněný zástupce: Jan Dolejší

Nedílnou součástí Smlouvy jsou Všeobecné a provozní podmínky a Ceník služeb. Dokumenty ke stažení na www.dokamo.cz

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

Služby budou účtovány ode předání služby dle předávacího protokolu.

Informace: Jan Dolejší, tel: 775 123 074

Nastavení PC - připojení k internetu, MS Outlook 


